
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 6

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 6

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 7

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 7

7. Jazyková a terminologická úroveň 10

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 6
10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 6

Důsledky ekonomického růstu a pokle-su a jejich vliv na postoje a chování lidí

Kristián Šrám

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Rozbor tématiky v širším kontextu společenských věd se zaměřením, na psychologické a sociální důsledky hospodářského 
růstu a poklesu. 

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 6

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 75

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

11. červen 2013
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Eva Kašparová

KPSŘ, FPH, VŠE

Práce má relativně široce vymezený cíl, jehož naplnění s sebou nese s ohledem na požadavky BP určité limity. Autor se pak 
v práci soustředí zejména na problematiku nezaměstnatosti, která však v cíli práce explicitně nezaznívá. Teoretická část má 
statický charakter, jednotlivé pojmy jsou předkládány bez výraznější logické provázanosti. Doporučovala bych rozsáhlejší 
využití odborných zdrojů i v úvodních kapitolách, což by přispělo k větší plastičnosti předkládaných poznatků a jejich 
informační hodnotě.  Pro vlastní zkoumání autor zvolil sekundární analýzu dat z již realizovaných výzkumů ve sledované 
oblasti. Volbu techniky lze považovat za relevantní sledovanému cíli.  Doporučuji k obhajobě.


